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Otel, restoran ve kafe (veya catering) şirketlerinden oluşan Horeca sektörü, turizmden sonra dünyanın 
en hızlı büyüyen sektörlerinden biridir. Esas olarak küçük ve orta ölçekli işletmelerden oluşur ve emek 
yoğun bir sektör olduğu için ekonomik olarak büyümesi is hdam üzerinde güçlü bir etkiye yol açar. 
Oteller ve restoranlar gençlerin başlıca işverenleridir ve yoğun dönemlerde kadrolu personelin yanı sıra 
çok sayıda mevsimlik işçi de is hdam edilmektedir. Sektörde çalışan bulabilmek, uzun çalışma saatleri, 
nispeten düşük ücretler ve yüksek düzeyde geçici ve mevsimlik çalışma gibi çalışma koşullarının doğası 
gereği sorunlu olabilmektedir. 

Sektörün vasıflı işgücü için daha çekici hale ge rilmesi önemlidir. Projenin ana fikri, çalışanların is hdam 
edilebilirliğini ar rmak ve nitelik uyumsuzluklarını kapatmak açısından işletmeler ve çalışanlar tara ndan 
kullanılabilecek eği m faaliyetleri hazırlamak r. 

İnsan kaynaklarına ve becerilere (eği m ve öğre m yoluyla) yapılan ya rım, ülkeler, işletmeler ve 
bireyler için sağladığı faydaların yanında ekonomik büyüme ve sosyal uyum için de önemli 
lokomo flerden biri olarak kabul edilmektedir. 

HoReCa4VET projesi işverenlerÊ tara ndanÊ mevcutÊ piyasaÊ talebineÊ dayalıÊ olarakÊ belirlenenÊ öğrenmeÊ
çık larıÊ çerçevesinde,Ê AvrupaÊ boyutunaÊ ekÊ meslekiÊ becerilerÊ olarak,Ê projeninÊ birÊ parçasıÊ olarakÊ üçÊ
yeterlilikteÊkazanılanÊöğrenmeÊçık larınınÊbelirlenmesineÊkatkıdaÊbulunacak r: 

1.ÊLezzetÊyaratmak,ÊyemekleriÊsüslemek 

2.ÊMu akÊişÊyöne mi 

3.ÊHORECAÊsektöründeÊyöne m 

Araş rmaya dayalı olarak belirlenmiş işgücü piyasasının ih yaçlarına bir yanıt olduğu için, projede 
geliş rilen nitelikler örgün ve yaygın eği min bir parçası olarak kazanılan becerileri tamamlayabilir. 
Onaylanmış nitelikler, işverenlere nitelikli personel sağlayacak ve çalışanların işgücü piyasasında 
is hdam edilmesini sağlayacak r. 

HoReCa4VET HAKKINDA 



 

 3 

FİKRİ ÇIKTI 1. HORECA SEKTÖRÜ İÇİN ULUSLARARASI ORTAKLIK DENEYİMİNE DAYALI 
GEÇERLİLİK VE SERTİFİKASYON MODELLERİNİN KARŞILAŞTIRMALI ANALİZİ 
TAMAMLANDI 

Geçerlilik ve ser fikasyon süreçleri için her bir ortak ülkede mevcut olan yöntem ve 
araçlara dayalı karşılaş rmalı analiz geliş rilmiş r. Bu bir literatür analizi değildir. Analizin 
konusu, geçerlilik ve ser fikasyon sürecinin mevcut araçlarıyla ilgili olarak mevcut eği m 
materyallerinin, yönetmeliklerin vb. test edilmesine dayalı olarak ortak ülkelerdeki fiili 
durumun analizidir. 
Raporun tamamını buraya klayarak okuyabilirsiniz. Ayrıca tüm ortakların ana dillerinde 
yöne ci özetlerini buraya klayarak okuyabilirsiniz. 

A HoReCa4VET Projesi toplan sı (hem yüz yüze hem de sanal): Piyasa yeterlilikleri- 
HoReCa sektöründe eği m ve işgücü piyasası arasındaki yetkinlik boşluklarını en aza 
indirecek bir yol gösterici toplan , 28 Mart 2022'de Le oşa, Kıbrıs'ta EdITC'de gerçekleş . 
 
Toplan  sırasında proje ortakları genel bir değerlendirme yap  Sonuç 1: HoReCa sektörü 
için uluslararası ortaklık deneyimine dayalı geçerlilik ve ser fikasyon modellerinin 
karşılaş rmalı analizi 

KIBRIS'TAKI ULUSLARARASI TOPLANTI 
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 Daha sonra, HoReCa sektörü için üzerinde çalışılan FikrşÊÇık Ê2:ÊModern,ÊesnekÊöğrenmeÊ
yolları-ÊmüfredatÊveÊeği mÊpaketleriÊ(eğitmen/stajyer)Êgeliş rilmesiniÊtar ş lar. 
Bu Fikri Çık  3 ak viteden oluşmaktadır: 
• A1. En iyi uygulamaların değişimi yoluyla eği m programı/paketleri tasarlamak için 
ortak bir metodoloji geliş rmek. Uygulanan metodoloji: ikincil araş rma, uzman paneli ve 
MES'in değiş rilmiş metodolojisi. Etkinliklerin ayrın lı açıklamaları sonuç kısmında 
sunulmuştur. 
• A2. ECVET gereklilikleriyle uyumlu olarak bir öğrenme eği m programı/paketleri 
geliş rmek (öğrenme çık ları) 
• A3. Eği m programının/paketlerinin geliş rilmesi (Çoğal cı etkinlik gözlemleri ve 
değerlendirmeler dikkate alınmış r ve proje ortağı ülkelerin anadillerine tercüme 
edilmiş r. 
 
Ak vite 1 ve 2 üzerinde detaylı olarak görüşülmüştür ve eği m/öğrenim programının 
geliş rilmesine yönelik çalışmaları ortaklar kendi aralarında paylaşmış r. 
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